

# Faktúra - daňový doklad

VF1-0448/2021

<p>Dodavateľ:</p> <p><b>Ing. Erik Felsen - TONNERRE</b>                  Školská ulica 1/3                  95106 Vinodol                  Slovenská republika                  IČO: 40080641, DIČ: 1020101654, IČ DPH: SK1020101654,                  Telefon: +421903630853                  Fax:                  Mobil:                  E-mail: obchod@tonnerre.sk                  WWW: www.tonnerre.sk</p> <p>Banka: Tatra banka, a.s.                  Bankovní účet: <b>2623200024 / 1100</b>                  IBAN: SK4311000000002623200024                  BIC: TATRSKBX                  Var. sym.: <b>104482021</b>                  Konst. sym.: <b>0008</b>                  Spec. sym.:</p> <p>Forma úhrady: Prevodom                  Způsob dopravy:</p>	<p>Odběratel - sídlo: <b>Špecializovaná nemocnica sv. Svorada Zobor, n.o.</b>                  Kláštorská 134                  94988 Nitra - Zobor                  Slovenská republika</p> <p>IČO: 37971832, DIČ: 2021877792, IČ DPH: SK2021877792</p> <p>Poštovní adresa:  <b>Špecializovaná nemocnica sv. Svorada                  Zobor, n.o. ŠN sv. Svorada Zobor, n.o. Nitra</b>                  Kláštorská 134                  94988 Nitra - Zobor                  Slovenská republika</p> <p>Dátum: <b>30-12-2021</b></p> <p>Číslo záznamu: Prilohy                  Číslo spisu: 7052/2021</p> <p>Miesto určenia:</p> <p>Číslo smlouvy:                  Zakázka:                  Objednávka: 2021-81/0656</p> <p>Vystaveno: 16.12.2021                  Datum splatnosti: <b>30.12.2021</b>                  Datum dodání: 16.12.2021</p>
--	---

Označení dodávky	Množství MJ	Cena za MJ	Sazba DPH	Základ [€]	DPH [€]	Celkem [€]
r-d-santex powdered (smooth) a100 - O M - rukavice latexové pudrované	200,00 KS	3,90	20,00	780,00	156,00	936,00
RD11258003_0001						
r-d-MERCATOR latex comfort M - rukavice latexové nepudrované	200,00 KS	5,00	20,00	1 000,00	200,00	1 200,00
RD10283003_0012						
r-d-MERCATOR latex comfort L - rukavice latexové nepudrované	200,00 KS	5,00	20,00	1 000,00	200,00	1 200,00
RD10283004_0012						
<b>Celkem:</b>				<b>2 780,00</b>	<b>556,00</b>	<b>3 336,00</b>

Rekapitulace DPH v €		
Základ 20%	2 780,00 DPH 20%	556,00
Celkem základ	2 780,00 Celkem DPH	556,00

Celkem k úhradě	3 336,00
Zálohy	0,00
Zbývá uhradit [€]	<b>3 336,00</b>

**Tonnerre**  
 Ing. Erik Felsen  
 Školská ulica 1/3, 95106 Vinodol  
 OÚ Odbor ŽP Nitra, Reg. Z: 475/2002  
 IČO: 40080641 IČ DPH: SK1020101654

Faktúra slúži zároveň ako dodací list.

Razítko a podpis